ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
PHÚ LỢI
***
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quận 8, ngày 14 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc dời ngày Tuyển sinh
Năm học 2021 - 2022

	Căn cứ Thông báo số 89/TB-GDĐT ngày 31 tháng 5 năm 2021 của Trường Trung học cơ sở Phú Lợi về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh đầu cấp năm học 2021 – 2022;
	Căn cứ vào Quyết định được Chủ tịch UBND TPHCM đưa ra tại cuộc họp Ban chỉ đạo chống dịch TP HCM, sáng ngày 14 tháng 6 năm 2021, Thành phố Hồ Chí Minh tiếp tục giãn cách xã hội theo Chỉ thị 15 trong 14 ngày tới để phòng chống CoVid-19 từ 00giờ ngày 15/6/2021 đến 00giờ ngày 29/62021.
	Trường THCS Phú Lợi thông báo đến quý phụ huynh học sinh thời gian nhận hồ sơ tuyển sinh năm học 2021-2022 bắt đầu vào lúc 7giờ00 ngày 01/7/2021 (thứ 5).
HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Thị Thắm

[bookmark: _GoBack]